
Valor Peso

Item R$ % ACUM ACUM ACUM ACUM SIMPLES ACUM

1 30.542,56R$      3,84% 100,00        100,00            100,00              100,00           100,00              

2 69.998,91R$      8,80% 70,00          80,00              100,00              100,00           100,00              

3 77.949,08R$      9,80% 40,00          100,00            100,00              100,00           100,00              

4 64.636,95R$      8,12% 40,00          100,00            100,00              100,00           100,00              

5 148.416,98R$    18,65% -              20,00              60,00                 100,00           100,00              

6 54.214,70R$      6,81% -              -                  -                    50,00             50,00                  100,00              

7 150.484,30R$    18,91% -              20,00              70,00                 100,00           100,00              

8 25.649,35R$      3,22% -              -                  25,00                 75,00             25,00                  100,00              

9 25.290,85R$      3,18% -              -                  15,00                 30,00             70,00                  100,00              

10 73.152,30R$      9,19% 15,00          30,00              45,00                 70,00             30,00                  100,00              

11 35.302,54R$      4,44% 15,00          15,00              30,00                 55,00             45,00                  100,00              

12 40.023,50R$      5,03% -              -                  -                    -                 100,00                100,00              

19,21             19,21          39,73              61,74                 83,78             16,22                  100,00              

795.662,02R$    100,00% 152.844,44   152.844,44 316.149,05    491.231,96       666.583,40    129.078,62         795.662,02       

ITAÍ, 03 DE SETEMBRO DE 2024 _________________________________ ____________________________________

Local e Data Nome Nome

Cargo Prefeito Municipal de Itaí Cargo Engenheiro Civil - CREA/SP 5069242916 

SERVIÇOS COMPLEMENTARES -                

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO GLOBAL

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA "LÚCIA DE MORAIS CAMARGO ROCHA"

Empreendimento ( nome/apelido)Município/UF

ITAÍ/SP

MÊS 05

20,00          

-                        

50,00                    

25,00                    

20,00                    

-                        

40,00                    

-                        

-              

-              

MÊS 01 MÊS 02 MÊS 03 MÊS 04

15,00                    

50,00              

SIMPLES

50,00              

30,00              

40,00              

SIMPLES

-                

15,00             

SIMPLES

100,00           

70,00             

40,00             

-                

40,00             

15,00          

SIMPLES

10,00          

60,00          

20,00          

60,00          

22,00                    

175.082,92           

15,00                    

Discriminação

SERVIÇOS PRELIMINARES

INFRAESTRUTURA

SUPERESTRUTURA

REVESTIMENTO E PISO

COBERTURA

PINTURA 

ALVENARIA E ELEMENTO DIVISOR

-                

-                

-                

ESQUADRIAS

15,00                    

INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

DRENAGEM 

SISTEMA ELÉTRICO

Jose Ramiro Antunes do Prado João Otávio Castilho Dos Santos

163.304,61 

25,00              

20,52          

15,00              

25,00              

175.351,44    

Total (%):

Total (R$):

22,04              

15,00             -              


